
ГРАФИК КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9 КЛАССОВ К 

ОГЭ – 2024 

КОРПУС «СЕВЕР» 

 

КЛАСС ПРЕДМЕТ ДАТА 

ПРОВЕДЕ

НИЯ 

ВРЕМЯ УЧИТЕЛЬ МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИ

Я*  

9лг, лв Русский язык 20.05. 9.30-11.30 Тримайлова Е.В. 302 

21.05 11.30-12.30 

22.05 12.3–13.30 

24.05 9.30-11.30 

27.05 11.00-12.00 

29.05 10.00-11.00 

30.05 10.00-11.00 

31.05 10.00-11.00 

9 

ла,б,в,г 

химия 22.05. 8.30 Касютич М.Д. Кабинет 413 

9 Английский язык 20.05 11.30 Когалова Е.А. 406 

9А Б Г Английский язык 20 мая 12.30-13.15 

14.35-15.20 

Володичева А.С. 405 кабинет 

9 Б Французский язык 17.05.2024 9.30-10.30 Железнякова 

Т.Ю. 

№ 114 

  20.05.2024 9.30-10.30 Железнякова 

Т.Ю. 

№ 114 

9лГ, 

9лВ; 

9лА 

География 23 мая 09.30-10.30 Симансон О.А. Север; каб. 305 

9ла Русский язык 22.05 14.30 Судакова Е.В. Каб.311 

9ла Русский язык 23.05 13.30 Судакова Е.В. Каб.311 

9да Литература 20.05 10.30 Судакова Е.В. Каб.311 

9лА, 

9лВ 

французский 18.05 9.00-12.00 Гогузева С.Н. Каб.403 

9лА, 

9лВ 

французский 20.05 9.00 -10.30 Гогузева С.Н. Каб.403 

9лБ Русский язык 20.05 11.30-13.15 Лаврентьева Т.А. Каб.401 

9лБ Русский язык 23.05 12.30-14.20 Лаврентьева Т.А. Каб.401 

9лБ Русский язык 30.05 10.00-11.00 Лаврентьева Т.А. Каб.401 

9лБ Литература 21.05 11.30-12.15 

13.35-14.20 

Лаврентьева Т.А. Каб.401 

9ЛА, 

9ЛБ, 

9ЛВ, 

9ЛВ 

     физика 20.05.2024 

 

10:30-11:15 

 

Юлинская Ю.В. Корпус 

«Север» 

каб.313 

9ЛА, 

9ЛБ, 

9ЛВ, 

9ЛВ 

      физика 24.05.2024 

 

10:30-13:15 

 

Юлинская Ю.В. Корпус 

«Восток» 

каб.физики 



9ЛА, 

9ЛБ, 

9ЛВ, 

9ЛВ 

       физика 28.05.2024 

 

10:00 - 12:00 Юлинская Ю.В. Корпус 

«Север» 

каб.313 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


